

MANNERUP TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING AF 1983 ApS

Mannerupvej 44
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2016

Børge Lundskov Larsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | MANNERUP TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING AF 1983 ApS Mannerupvej 44 4320 Lejre Telefonnummer: 46 49 60 78 CVR-nr: 71110613 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K |

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at udøve tømrer- og snedkerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 udgør -430.105 kr. mod 29.625 kr. i 2014
Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015.

Da der fremover ikke vil være nogen aktivitet i virksomheden, har ledelsen besluttet at opløse selskabet i det nye år, i henhold til selskabslovens § 216.

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Mannerup, den 07/03/2016

Direktion

Børge Lundskov Larsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision for de kommende år er fravalgt

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i regnskabsåret været at udføre tømrer- og snedkerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 udgør -430.105 kr. mod 29.625 kr. i 2014.

Årsrapporten er opgjort efter realisationsprincippet

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Da der fremover ikke vil være nogen aktivitet i virksomheden, har ledelsen besluttet at opløse selskabet i det nye år, i henhold til selskabslovens § 216.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 412.168 | 848.735 |
| Produktionsomkostninger | 1 | -358.730 | -614.686 |
| Bruttoresultat | | 53.438 | 234.049 |
| Distributionsomkostninger | | -19.797 | -40.229 |
| Administrationsomkostninger | | -144.486 | -150.570 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -110.845 | 43.250 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 20 | 100 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | 0 | -55 |
| Ordinært resultat før skat | | -110.825 | 43.295 |
| Skat af årets resultat | 4 | -319.280 | -13.670 |
| Årets resultat | | -430.105 | 29.625 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -430.105 | 29.625 |
| I alt | | -430.105 | 29.625 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|---------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 6.150 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 2.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 0 | 8.750 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 8.750 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 27.465 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 27.465 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.000 | 126.750 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 319.280 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 33.120 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.952 | 15.915 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.952 | 495.065 |
| Likvide beholdninger | 6 | 61.810 | 141.366 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 72.762 | 663.896 |
| Aktiver i alt | | 72.762 | 672.646 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 7 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -1.409.437 | -979.332 |
| Egenkapital i alt | 8 | -1.284.437 | -854.332 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 36.650 | 101.813 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 31.456 | 109.999 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.289.093 | 1.315.166 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9 | 1.357.199 | 1.526.978 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.357.199 | 1.526.978 |
| Passiver i alt | | 72.762 | 672.646 |

Noter

1. Produktionsomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Personaleomkostninger: | | |
| De samlede personaleomkostninger udgør: | | |
| Løn og gager | 183.846 | 271.385 |
| Multimedie | -4.550 | -5.200 |
| Pensioner | 22.402 | 33.802 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.009 | 21.220 |
| Refusioner | -10.952 | 0 |
| Personaleomkostninger | 205.755 | 321.207 |
| Her af vederlag til direktion | 0 | 0 |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Renteindtægt | 20 | 100 |
| Renteindtægt iøvrigt | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 20 | 100 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Renteomkostning | 0 | 15 |
| Renteomkostning iøvrigt | 0 | 40 |
| Renteomkostning ej fradrag | 0 | 0 |
| Rentetillæg selskabsskat | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 55 |

4. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------------|---------------|
| Resultat før skat | -110.825 | 43.295 |
| Tillægges: | | |
| Driftsøkonomiske afskrivninger | 0 | 2.430 |
| Ikke fradragsberettigede omkostninger | 0 | 280 |
| Fradrages: | | |
| Driftsøkonomisk regulering af afskrivninger | -37.775 | |
| Skattemæssige afskrivninger | -271.413 | 0 |
| Årets resultat | -420.013 | 46.005 |
| | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst | 0 | 11.270 |
| Regulering udskudt skat | 319.280 | 2.400 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat | 319.280 | 13.670 |

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmateriel og maskiner kr. | Andre produktionsanlæg kr. |
|---|--------------------------------------|----------------------------------|
| Kostpris primo | 49.794 | 24.600 |
| Tilgang i året | 7.675 | 0 |
| Afgang i året | 29.600 | 24.600 |
| Driftsført ved afgang | 27.869 | 0 |
| Kostpris 31/12-2015 | 0 | 0 |
| | | |
| Afskrivning primo | 47.194 | 18.450 |
| Afskrivning i året | 0 | 0 |
| Afskrivning driftsført | 47.194 | 18.450 |
| Afskrivninger 31/12-2015 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31/12-2015 | 0 | 0 |
| | | |
| Afskrivning på materielle anlægsaktiver | 2015 | 2014 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 1.230 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 1.200 |
| Afskrivninger i alt | 0 | 2.430 |

6. Likvide beholdninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|----------------------------------|---------------|----------------|
| Kassebeholdning | 724 | 1.168 |
| Danske Bank | 61.086 | 140.198 |
| Likvide beholdninger ialt | 61.810 | 141.366 |

7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|-------------------------------|----------------|
| Selskabskapital | 125.000 |
| Tilgang | 0 |
| Selskabskapital ultimo | 125.000 |

8. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Saldo primo | 125.000 | -979.332 | -854.332 |
| Årets resultat | | -430.105 | -430.105 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | -1.409.437 | -1.284.437 |

9. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Heraf:

Gæld til selskabsdeltager og ledelse

Mellemregningskontoen er en løbende konto for udlæg og tilgodehavender for direktør Børge Larsen
Kontoen er ikke forrentet.

10. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i flere år være ramt af finanskrisen, hvilket har betydet, at selskabet på nuværende tidspunkt har opbrugt de likvide reserver og mere til.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabs reglerne i selskabsloven.

Da der fremover ikke vil være nogen aktivitet i virksomheden, har ledelsen besluttet at opløse selskabet i det nye år, i henhold til selskabslovens § 216.

Årsrapporten er opgjort efter realisationsprincippet.

11. Oplysning om ejerskab

Selskab Mannerup Tømrer- og Snedkerforretning af 1983 ApS's, Mannerupvej 44, Mannerup, 4320 Lejre, nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Børge Larsen, Mannerupvej 44, Osted, 4320 Lejre, der er hovedaktionær

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet lejer lokaler i en bygning der ejes af Direktør Børge Larsen.

Der er i regnskabsåret betalt kr. 66.240 i leje.

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Børge Larsen
Mannerupvej 44
Osted
4320 Lejre